
 

ГАУСОН РО « Ростовский №2 ДИПИ» 

 

П Р И К А З 

 

01.03.2023             № 31 

 

г. Ростов-на-Дону 

 

 О внесении изменений в приказ  

от 29.12.2018 №70 «Об учетной политике учреждения» 

 

 В связи с вступлением в силу с 01.03.2023 приказа Минтранса России 

от 28.09.2022 № 390 «Об утверждении состава сведений, указанных в части 3 

статьи 6 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 259-ФЗ «Устав 

автомобильного транспорта и городского наземного электрического 

транспорта», и порядка оформления или формирования путевого листа» и 

утратой силы с 01.03.2023 приказа Минтранса России от 11.09.2020 № 368 «Об 

утверждении обязательных реквизитов и порядка заполнения путевых листов», 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Форму путевого листа автомобиля изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Путевые листы автомобиля оформлять на бумажном носителе. 

3.    Журнал учета движения путевых листов по форме 8 (код по форме ОКУД 

0345008) вести на бумажном носителе. 

4. Настоящий приказ применять с 01.03.2023. 

5. Ознакомить с настоящим приказом всех работников учреждения, имеющих 

отношение к учетному процессу. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера. 

 

 

Директор             

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 


	О внесении изменений в приказ
	от 29.12.2018 №70 «Об учетной политике учреждения»

